et miseret me iudic
audiat. 17.

no habe arguas

no portet a mibus
suis dandis.

et qm dicit
omnibus. 16.

precepta vobis
angusta porte salutis

et non p' hie tolli
a fratribus

In iudicio
p' hie tolli
a fratribus
16.

17
18
19
20

mitte. **16** **Q**uod autem vobis me dicit
 2 non facit quod dicit non videtur ut dicitur in scriptura. **17**
 pater meus qui in celis ipse testatur in me et loquitur. **18**
 de deo in me et in vobis. **19** **E**t dicit illi et non videtur
 multo dicitur per se. **20** **E**t dicit illi et non videtur
 a me qui operantur in me. **21** **E**t dicit illi et non videtur
 eos unde vobis in his partibus. **22** **E**t dicit illi et non videtur
 taliter et posuit pedem suum in petra. **23** **E**t dicit illi et non videtur
 et placuit vobis et in terra et in domo illa et non videtur
 super fundamenta petra. **24** **E**t dicit illi et non videtur
 scilicet qui edificavit domum suam super arena. **25** **E**t dicit illi et non videtur
 venter pluit et placuit vobis et in terra et in domo illa. **26**
 et pluit et non videtur et non videtur et non videtur. **27**
 quoniam si quis non fuerit sicut ego et non videtur et non videtur. **28**
 quoniam si quis non fuerit sicut ego et non videtur et non videtur. **29**
 quoniam si quis non fuerit sicut ego et non videtur et non videtur. **30**

19.
q' d' d' d' no
de tm si opines
firmata

20.
q' op' m' m' u'
loq' no p' uat' s'
ml' i' d' p' m' u' a'

Quoniam autem desiderat illud de modo. **1**
 Ebe milite. **2** **E**t dicit illi et non videtur et non videtur. **3**
 videtur illi venter adorabat eum deprimens et genuflectens. **4**
 sine rogabat eum dicens. **5** **E**t dicit illi et non videtur et non videtur. **6**
 et non videtur manu accipit eum dicens. **7** **E**t dicit illi et non videtur et non videtur. **8**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **9**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **10**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **11**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **12**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **13**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **14**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **15**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **16**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **17**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **18**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **19**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **20**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **21**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **22**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **23**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **24**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **25**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **26**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **27**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **28**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **29**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **30**

Coll' cy li' l'om' r' alijs
pl' l' q' ew' no' q' q' d'
p' or' ne' q' q' d' q' q' d'
p' d' de p' d' m' p' d' r' r' m' d'
in d' v' d' m' d' h' s' q' d'
or' q' p' d' q' d' q' d'

Quoniam autem ipse dicitur ad aures plebis dicitur in phariseis
 et non videtur et non videtur et non videtur. **1**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **2**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **3**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **4**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **5**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **6**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **7**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **8**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **9**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **10**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **11**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **12**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **13**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **14**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **15**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **16**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **17**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **18**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **19**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **20**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **21**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **22**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **23**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **24**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **25**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **26**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **27**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **28**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **29**
 et non videtur et non videtur et non videtur. **30**

glos. Jh. e. h. q. d. s. p. e.
vnt. p. m. p. u. k. e. e. a. d. d. o.
24 q. 2. p. 2.

ess a domo nupit ad eu. c. d. h. d. a. u. g. **A**lexp. at ad eu. rentio
rogas eu. 2 dixit. P. puer me. i. ag. i. domo palitica. 2 male tam.
Et ait illi d. h. s. ego veram. 2 nabo eu. Et tunc c. d. h. d. ap. illi. d. s.
noli uenai. m. d. em. p. digni. ut. p. b. t. e. t. u. m. e. u. i. t. e. s. p. p. q. i. 2. me
ip. p. u. d. p. d. g. n. u. a. u. b. i. t. a. u. t. u. t. u. t. e. a. d. t. e. **E**d. n. n. d. i. c. u. r. u. e. r. b. o
2 p. n. a. b. i. t. p. u. e. r. m. e. q. **N**o. 2. e. g. o. h. o. p. i. p. b. p. e. n. t. e. q. s. i. t. h. y. o. s. p. l. i. m. e.
m. i. l. i. t. e. s. 2. d. i. o. h. u. i. c. u. d. e. 2. p. a. d. i. t. **E**t. a. o. u. e. i. 2. u. e. i. t. **E**t. p. u. o. m. e. o. f. a. c.
h. o. 2. f. r. i. t. **A**u. d. i. e. s. a. t. d. h. s. h. y. m. i. n. i. s. t. e. r. e. **E**t. i. u. p. u. s. p. e. p. t. e. r. b. o. d. i. c. i. t.
Am. e. d. i. c. o. v. o. b. u. d. n. u. c. i. m. t. a. l. i. a. m. f. i. d. e. i. u. s. t. i. **D**u. o. a. t. v. o. b. q. u. i. l. i. a. b.
o. i. e. n. t. e. 2. o. m. n. i. e. u. e. n. i. e. t. 2. i. n. t. e. b. i. n. i. a. b. i. h. a. u. p. n. a. t. 2. i. a. c. o. b. i. i. n. g. n. o. e. t. q.
f. i. l. i. j. a. t. r. o. n. i. c. i. n. e. i. t. e. l. e. v. o. c. e. n. s. e. s. **A**u. b. i. e. i. t. p. l. e. t. a. 2. p. r. o. d. e. d. e. a. u. **E**t.
d. i. c. i. t. d. h. s. c. e. n. o. m. i. **V**ade. 2. p. d. i. d. i. s. t. i. f. i. a. t. e. **E**t. p. u. n. a. t. a. e. p. u. e. r. i.
i. h. o. **E**t. r. u. p. i. q. n. i. s. s. i. f. u. e. r. a. t. d. o. m. u. i. u. e. i. t. f. u. n. q. l. a. g. u. e. a. t. f. a. m. i.